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MİLLİ DEĞERLERİ YÜKSEK VALİMİZİN YANINDAYIZ

Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz toplantımıza katıldı

ESNAFIMIZIN SORUNLARI 

MECLİS’E GETİRİLİYOR
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MİLLİ DEĞERLERİ YÜKSEK VALİMİZİN YANINDAYIZ
Düzce 15 Temmuz Şehitler Lisesi'nin adının bakanlık onayı ile 

değiştirilmesi sonrası sosyal medya mecrasında bazı 

çevrelerce Düzce Valimiz Sayın Selçuk Aslan'a yönelik haksız 

ve mesnetsiz algı operasyonu yapıldığına üzülerek şahit olduk.

Düzce Valimiz Selçuk Aslan'ın milli ve manevi değerlere bağlı 

Devletini, milletini seven geçmişine sahip çıkan bu ülkenin 

şehidini gazisini halkını seven, iyi bir devlet adamı olduğu 

açıkça ortadadır. Düzce'de kısa süre önce göreve başlamasına 

rağmen hem devlet hizmetinde hem de özellikle esnaf 

camiasında sıcak ve arzu edilen bir iletişim kurmasının 

yanında Vatan, millet sevgisi ve inanç ile çalışacağına, her 

fırsatta esnafımızın yanında olduğuna şahit olduk. Vatansever 

her türlü hainlere karşı dimdik ayakta duracağına inandığımız 

Sayın Valimize yönelik oluşturulmak istenen algı operasyonunu 

tasvip etmiyor, Sayın Valimizin yanında olduğumuzu yürekten 

ifade etmek istiyorum. 

DESOB SORUNLARIN TAKİPÇİSİ 
Esnaf ve sanatkarlarımızın sorunlarının görüşülmesi; kira stopajından, 
akaryakıt desteklerine, perakende yasasından Bağ Kur’lu emeklilik 
süresinin 7200 güne indirilmesi konusuna kadar her sorunumuzu dile 
getiriyor çözümleri üzerinde değerlendirmeler yapıyoruz.

Emeklilikte yeni düzenleme geliyor: Bağ-Kur'lular erken 

emekli olabilir. '4A' olarak tanımlanan işçi, '4C' olarak 

tanımlanan memurlar için prim ödeme gün sayısı 7 bin 200, 

'4B' olarak tanımlanan işverenler için ise bu süre 9 bin gün 

olarak uygulanıyor. Yasal düzenlemeyle 4B kapsamına giren 

işverenlere yönelik istihdam sayısına göre kriterler 

belirlenecek. Bakanlık küçük esnafı, tüccarı daha az primle 

emekli edecek model üzerinde çalışıyor. Yapılacak çalışmayla 

esnafın, emeklilik için gerekli prim gün sayısının SGK'lılarla 

eşitlenmesi öngörülüyor. Sosyal güvenlik reformuyla 2008 

yılında işçi ve memurların emekliliği için gerekli ödeme gün 

sayısı 7 bin 200 (20 yıl) olarak belirlendi. Ancak Bağ-Kur'lular 

için bu süre 9 bin gün (25 yıl) olarak tespit edildi. Bu nedenle 

Bağ-Kur'lular daha uzun süre prim ödemek ve daha geç emekli 

olmak zorunda kalıyor. SSK'da 7200 prim günüyle kadınlar 58, 

erkekler 60 yaşını doldurduğunda emekli olurken, Bağ-Kur'da 

ise kadınlar 58, erkekler 60 yaş ve 9000 prim günü koşullarını 

birlikte sağlamaları durumunda emekli olabiliyor. Bağ- Kur'da 

emeklilik tarihi prim ödenen güne göre belirleniyor.
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DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, ÖNCÜ tv’de merak edilen konuları cevaplandırdı

PERAKENDE YASASININ MECLİSTEN GEÇMESİNİ BEKLİYORUZ

Küçük esnafları korumak ve zincir marketlerin her ürünü 

satmasının önüne geçmek için "Perakende Yasası" olarak 

bilinen Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun'da 

değişiklik öngören teklifin meclisten geçmesi bekleniyor.

Zincir marketlerde teknoloji, tekstil, ayakkabı, kozmetik, 

beyaz eşya, mobilya, halı, küçük ev aletleri, kırtasiye ve 

hırdavat gibi 70-80 meslek grubunun faaliyet alanına giren 

ürünlerin satılmasını 'haksız rekabet' olarak niteleyerek tepki 

gösteren DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, “Herkes her şeyi 

satmamalı. Ayakkabı tamircisinin önünde dondurma sattığını 

duydunuz mu? Olmaz. Bir firma her şeyi satabiliyor, bunların 

adına zincir marketler deniliyor. O zaman perakendeye bir 

kural getirilmeli...

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) 

Başkanı Mustafa Kayıkcı, Öncü TV Haber Müdürü Canan 

Üstüner'in hazırlayıp sunduğu “Güne Merhaba” 

programında, Perakende Yasası'nın küçük esnaflar için 

önemine dikkat çekti.

Her köşe başında şube açan zincir marketlerin, beyaz 

eşyadan elektronik aletlere, tekstil ürünlerinden gıdaya 

kadar her şeyi satmasının esnafı zorladığını vurgulayan 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, bunun önüne 

geçilebilmesi için Perakende Yasası'nın kendileri 

açısından hayati önem taşıdığını belirtti.

Kayıkcı, halk arasında 3 harfliler olarak anılan zincir 

market ve AVM'lerle küçük esnafın rekabet gücünün 

olmadığının altını çizerek, “Perakende Yasası'nın 

çıkması gerekiyor. Çünkü ülke evriliyor. Esnafı korumak 

için özel yasalar çıkarılmaya gayret ediliyor, ama asıl 

olan perakende satışı yasasının çıkması gerekiyor. 

Herkes her şeyi satmamalı. O zaman nasıl pay edeceğiz, 

nasıl geçinecek bu insanlar? Herkesin bir işi var. 

Ayakkabı tamircisinin önünde dondurma sattığını 

duydunuz mu? Olmaz. Bir firma her şeyi satabiliyor, 

bunların adına zincir marketler deniliyor. Zincir 

marketlere bu kadar fırsat verilmesini doğru 

bulmuyoruz. Mal alırken 40 bin tane bayili firmalar var, 

su alacak, 40 bin tane alıyor. Rekabetini nasıl 

yapacaksınız? dedi.

Peygamber efendimiz Hz. Muhammed'in 

dünyaya teşrifi dolayısıyla idrak edilen Mevlit 

Kandili, İslam Alemi'nin en özel gecelerindendir. 

İnsanoğlunun tüm güzel meziyetlerine sahip 

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in 

dünyaya gelişi ne güzel, ne özel bir gündür. 

Bu mübarek gün vesilesiyle, değerleriyle, 

ahlakıyla her daim insanoğluna örnek olan Hz. 

Muhammed'in ümmeti olmanın heyecanını, 

mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Mevlit 

Kandili, Peygamber Efendimizin (S.A.V) 

yaşantısını daha iyi idrak ettiğimiz, sünnetine 

daha çok özen gösterdiğimiz çok özel bir 

gündür. Bu gün vesilesiyle, güzel ahlakını, 

kardeşlik hukukunu, adalet anlayışını tekrar 

hatırlamalı, birlik ve beraberliğimizin 

güçlenmesi için daha çok özveri ve gayret 

göstermeliyiz. 

Bu duygularla, Mevlit Kandili'nin başta Düzce ve 

Düzceli vatandaşlarımız olmak üzere tüm İslam 

âlemine birlik, beraberlik ve huzur getirmesini 

temenni ediyor, Mevlit Kandili'ni kutluyorum.

MEVLİD KANDİLİMİZ
KUTLU OLSUN 
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Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu (BDDK) ticari kredilerde 

şirketlerin elini rahatlatacak bir 

adım daha attı. BDDK eksik belge ya 

da bağımsız denetim beyanı ile ilgili 

usulsüzlükleri gideren şirketlerin 

kredi kısıtlamasını kaldırma kararı 

aldı. Kararın ticari kredilerde düşen 

büyüme hızını artırması bekleniyor.

Ticari kredilerde tıkanan kanallar 

açılıyor. Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu (BDDK), daha 

önce ticari kredileri kısıtlamak 

amacıyla aldığı önlemleri gevşetmek 

için bir adım daha attı.

BDDK'nın, son düzenlemesine göre, 

eksik belge ya da bağımsız denetim 

beyanı ile ilgili usulsüzlükleri 

gideren şirketlerin kredi kısıtlaması 

kaldırılacak. Ayrıca döviz 

pozisyonundan dolayı kredi 

alamayan şirketler, yabancı para 

pozisyonunu limitin altına düşürmeyi 

taahhüt ederse kredi kullanabilecek. 

Konuyla ilgili görüşlerine 

başvurduğumuz bankacılık 

kaynakları kararın ticari kredilere 

ulaşamayan işletmeler açısından 

olumlu olduğunu ancak kredi 

maliyetlerinin de aynı oranda 

arttığına dikkat çekiyor.

Kaynaklar ayrıca kararın son 

dönemde düşüşe geçen ticari 

kredilerde büyüme hızını artırıcı bir 

etki yapmasını bekliyor. BDDK'nın 

işletmelerin finansa erişimini 

kolaylaştırmak adına hayata 

geçirdiği düzenlemeler iş 

dünyasında olumlu karşılansa da 

pratikteki yansımaları merakla 

bekleniyor. Uzun zamandır 'kredi 

muslukları'nın kapatıldığından 

yakınan reel sektör temsilcileri, yeni 

düzenlemeyle ek maliyetlere 

rağmen krediye erişimde rahatlama 

getireceğini düşünüyor. 

BDDK'nın son kararı da aslında kredi 

maliyetlerini arttırmakla birlikte 

krediye ulaşmakta net maliyetlerini 

yapabilen, en azından maliyet 

yapmayı görebilen bankalar 

tarafından kredi kanalları biraz daha 

açılacaktır. Bu kredi kanallarının 

açılmasına bir vesile olacak.

Ticari kredilerde 
kısıtlamalar 
kaldırılıyor

Palandöken 'enflasyonla mücadele' için 'haksız 

rekabeti önlemeyi' önerdi

PERAKENDE YASASI GÜNCELLENMELİ

Türkiye Esnaf ve 

Sanatkarları 

Konfederasyonu (TESK) 

Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, enflasyonla mücadelede 

önemli unsurun haksız rekabeti önlemek 

olduğunu bildirdi.

Palandöken, yazılı açıklamasında, Orta 

Vadeli Program'ın (OVP) en önemli 

ayaklarından birinin temel gıda 

ürünlerindeki fiyatların, enflasyonun 

üzerinde artmasını engellemek olduğunu 

bildirdi. Programın başarıya ulaşabilmesi 

için, Türkiye Büyük Millet Meclisinin 

(TBMM) açılmasıyla, "Perakende 

Yasası"nın güncellenmesi gerektiğine 

işaret etti.

Palandöken şunları kaydetti: 

"Enflasyonun önüne geçecek şey, rekabet 

ortamının oluşmasıdır. Günümüz 

koşullarında eskisi gibi aynı mesleği 70 

yıl devam ettirmek mümkün değil. Artık 

semtimizde bakkal, manav, kasap 

görmek mümkün olmuyor. Çünkü 

zincirler onların çalışma alanlarına girip 

kendi istedikleri fiyatı ve ambalajı dikte 

ederek satış yapıyor. Bir zincirde farklı 

fiyat, diğerinde farklı fiyat olmak üzere, 

zaman içerisinde bu, temel gıdada, 

zaman içerisinde ise zorunlu tüketim 

ürünlerinde oluyor.

'Yasa güncellenmeli'

Fiyatlar yükselince piyasada rekabet 

edecek insan sayısı azalıyor. 

Bakanlıkların koordine ettiği 

denetlemelerde ancak gidilen noktalar 

denetlenebiliyor. On binlerce mağazası 

olanlar için böyle bir denetim mümkün 

değil. Bunun için yasal düzenleme 

yapılarak, 'Perakende Yasası' bir an önce 

güncellenmeli."

Rekabet ortamının oluşmasıyla fiyatların 

kendiliğinden düşeceğine dikkati çeken 

Palandöken, "İşyerleri açılmadan önce 

mesleki kuruluşların bu konudaki görüşü 

alınmalı. Bununla ilgili çalışmalarımızı 

Ticaret Bakanlığı'na sunduk. Enflasyonla 

mücadeleyi tek haneye indirme 

noktasında kuralların konulup 

uygulanması hayati önem taşıyor." 

değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 
(TCMB) geçen ha�a yap�ğı faiz ar�şı kredi 
kar� faizlerine de yansıdı. TCMB'nin 
sitesindeki verilere göre, kredi kartlarında 
aylık azami gecikme faiz oranı 1 Ekim 
i�barıyla yüzde 3,11'den yüzde 3,56'ya 
yükseldi. Türk lirası cinsinden kredi kar� 
işlemlerinde (nakit çekim veya kullanım 
işlemleri hariç) uygulanan aylık azami akdi faiz 
oranı, aylık referans orana 55 baz puan 
eklenerek belirleniyor. Kredi kartları 
vasıtasıyla yapılan nakit çekim veya kullanım 
işlemlerinde uygulanacak aylık azami akdi faiz 
oranı aylık referans orana 131 baz puan 
eklenerek belirleniyor. Nakit çekimlerde 
kullanılacak azami gecikme oranı da yüzde 
3,87'den yüzde 4,32'ye yükselecek. Yeni 
oranlar, 1 Ekim i�barıyla geçerli olacak.

Kredi kar�na dikkat


